SERVIÇO .PÚBLICO-,FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARiNA

CENTRO TECNOLOGiCQ DE 301NVILLE
Departamento de Engenharias da Mobilidade

Rüa Dona Francisca, 8300 -- Bloco U+ Zona.Industrial Norte J:CEP 89219-600 - Joínville
Telefones: (47) 3204-7488 -:(47) 3204-7406

;«' WebMail: emb.jve@contato. ufsc.br

sc

PORTARIA N.' OQ9/2019/ENIB/CTJ

Joinville, 28 de março de 2019

A ClIEFIA 1)0., DEI'AR'l.AMENTO ''l)E ENGENHARIAS l)A
MOBILIDADE. DO CENTRO\ TECNOLÓGICO DE JOINVILLE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATAR]NA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Art. I' -. l)ESIGNAR a comissão exaininadora dõ processo seletivo simplificado
.:< destinado à contratação de professor substituto para a área/subárea de .conhecimento

"Engenharia Civi]/GeotécniCa",. processo 23080.087826/2(] 1 8-65, referente ao ~EDITAL
n' 09/2019/DDP:

Chefe do Departamento .de Engenharias dtt Mtll)ilidade